
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 371/2020. (VI.17.) határozata 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kompenzációs díjának megtérítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. hozzájárul, hogy az Önkormányzat bruttó 814.175.- Ft kompenzációs díjat fizessen meg az 

E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt. részére a 2019. július - 2020. január 1. közti időszakban a 
lakosságtól származó, nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése és 
ártalmatlanítása kapcsán keletkező - rezsicsökkentés miatti - veszteségének 
megtérítésére a költségvetési rendelet környezetvédelmi alapjának terhére. 

 
Határidő: 2020. június 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
   
2. hozzájárul, hogy az új közszolgáltató kiválasztásáig az önkormányzat – bruttó 695.- Ft/m3 

kompenzációs díj figyelembevételével – megtérítse az E.R.Ö.V. Zrt-nek az e 

tevékenységből eredő veszteségét. 

 
Határidő: az új közszolgáltató kiválasztásának időpontjáig 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából: 

Radványi Petra 

            testületi referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

 

A határozatról értesül:  

 dr. Varga András osztályvezető 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 


